
FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 162 TAHUN 2010

TENTANG
TUGAS MENGAJAR DOSEN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2010/2011

DEKAN FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAI(ARTA

Menimbang: L Bahwa dalarn rangka pelaksanaan tugas pendidikan dan pengajaran Semester Casal 2010/2011, Fakultas

Teknik Universitas Negeri Yogyakarta, perlu menetapkan Tugas Mengajar Dosen Semester Gasal 2010/2011.

2. Bahwa untuk keperluan diraksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat : 1 Undang-undang Nomor 20 tahun 2003
2. Peraturan Pemerintah Rl Nomor 60 tahun 1999

3. Keputusan Presiden RI: a. Nomor 93 tahun 1999; b. 305/M tahun 1999

4. Keputusan Menterj Pendidikan dar.r Kebudayaan RI: Nomor274/O/1999
5. Keputusan Mendiknas RI Nomor 00310/2001
6. Keputusan Rektor UNY Nomor : 5291H341KP12001

Menetapkan
Pertama :

Kedua :

Ketiga .

Keempat :

Kelima

MEMUTUSKAN

Tugas Mengajar Dosen Semester Gasal 2010/2011, Fakulltas Teknik Universitas Negeri Yogyakana, sepcrti

ter'ebutpada lampiran Keputusan in i.

Daftar dosen mengajar dumaksud diktum pertama diserahi tugas mengajar dan menguji sesai nata kuliah

laersebur pada Larnpiran I terlarrpir.

Biaya atas keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA BLU UNY.

Keputusan in i berlaku sejak tanggal 20 September 20 I 0 s.d. 7 Januari 20 I I .

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila di kemudian hari ternyata terdapat

kekeliruan dalam Keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakafta
Pada tanggal : l4 September 2010

Dekan

Suyanto, Ed.D
19540810 197803

Tembusan kepada Yth.:
L Rektor Universitas Negeri Yogyakafta
2. Para Pembantu Rektor Universitas Negeri Yogyakafta
3. Para Kepala Biro di lingkungan Universitas Negeri Yogyakarta
,1. Para Dekan di lilgkungan Universitas Negeri Yogyakarta
5. Kabag. Pendidikan dan Kerjasama Universitas Negeri Yogyakarta

6. Kabag. Keuangan Universitas Negeri Yogyakafta
7. Para Pembantu Dekan di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

8. Para Ketua Jurusan/Progran Studi di lingkungan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyaka a

9. Kabag. Tata Usaha Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakana

10. Ka Subag Keuangan dan Kepegawaian Fakultas Teknik LJI'JY

I 1. BPP Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakana
12. Pembantu BPP Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakatla

I 001



REKAPITULASI I\,lENGAJAR TEORI DAN PRAKTEK
PRODI PENDIDIKAN TEKNIK BOGA DAN PRODI TEKNIK BOGA

JURUSAN PENDIDIKAN TEKNIK BOGA DAN BUSANA FAKULTAS TEKNLK UNY

SEIMESTER GASAL 201O/201 1

NO DOSEN
KODE MATA

KULIAH
MATA KULIAH PRODI =uo

SKS
JIML.SKS HARI JAM RUANG

T P L J

11 Fltri Rahmawati. l/1.P.

SBG 310 llmu Glzi D3 R I BOGA 3 3 3

17

Sen in 7,8 311

PKK 205 Kom p ute r D3 NR T BOGA 3 2 2 Ra bu B 11
Lab Konp!ter

B (Media)

SBG 223 Pengawetan Mal'anan D3 R T BOGA 5 2 2 Rabu 1-4 101

SBG 322 Terapi Diet D3 NR T BOGA 5 3 3 Se asa 7,11 114

SBG 322 Terapl Diet S1 R PT BOGA 5 3 3 Jumat 7 -11 110

PTK 242 Medla Pendld kan 31 R PT BOGA 5 2 2 Jumat 1-3 AVA iMCdLA

PrK2A2 l',4ed a Pendidikan PKS PT BOGA 2 2 . Ju mat 13

12 Titin Hera Wid H l\ll Pd

BOG305 Dasar-dasar Penqo ahan l\,4akanan D3 NR T BOGA I 2 3

16

Senln 7 11 114

BOG305 Dasar dasar PenqoLahan Makanan 51 R PT BOGA 1 1 2 3 Sabtu '1-6 114

BOG2OB Manalemen Dapur D3 R T BOGA 1 2 2 Se asa 7,8 301

BOG2OB lvlanajemen Dapur D3 NR T BOGA 1 2 2 S-olasa f-B 301

SBG 315 Pengolahan Makanan Oriental D3 R T BOGA 3 0 3 0 Rabu 1-6 '1 10

SBG 3 ]5 Penqolahan l\4akanan Oriental 51 R PT BOGA 3 0 3 0 3 Jumat 1-6 r10

56 301

13 Andian Ari A, IM.Sc

MDU21O Bahasa lnggris D3 R T BOGA 1 2 2

16

Selasa

MDU21O Bahasa lnggr s D3 NR T BOGA 1 2 2 Se asa 5-6 301

TKF2A1 N4atematika D3 NR T BOGA 1 2 2 Rabu 78 211

TKF2O1 l\4atematlka 51 R PT BOGA 1 2 2 Selasa 12 214

IKF2A1 I\4atematika S1 NR PT BOGA 1 2 2 Kamis 1-2 211

IBB2A4 Teknoloq lnformasi D3 R T BOGA 1 2 2 Kam s B 11
Lab Komputer

PTBB

TB B204 Teknolooi lnforrnasi D3 NR T BOGA 1 2 2 Ka mis 5-B
Lab Komputer

PTBB

PKK 205 Komputer D3 R T BOGA 3 0 2 0 2 Jumat B 11
Lab Komputer

PTB B

14 l,4inta Harsana A Par, M Sc.

PKK 204 Kewirausahaan D3 R T BOGA 5 2 2

12

Rabu 56 211

PKK 244 Kew rausahaan D3 NR T BOGA 5 2 2 Rabu 7-n 311

PKK 204 Kewirausahaan 31 R PT BOGA 5 2 2 Selasa 1-2 210

SBG 330 Restoran D3 R T BOGA 5 3 3 Sen in 1-6 115

SBG 330 ManaJemen Usaha Boga 51 R PT BOGA 5 2 3 Senin 1-7 115



REKAPITULASI MENGAJAR TEORI DAN PRAKTEK
PRODI PENDIDIKAN TEKNIK BOGA DAN PRODI TEKNIK BOGA

JURUSAN PENDIDIKAN TEKNIK BOGA DAN BUSANA FAKULTAS TEKNIK UNY
SEMESTER GASAL 2O1Ol201 1

Sutriyati Purwanti, lVLSi.

NtP. 19611216 198803 2 001 NtP 19571111 1988032 001

Mengetahui
Ketua Jurusan PTBB

\'*'tq
Dr. Sri Wening

NtP 19570608 198303 2 002

NO DOSEN
KODE MATA

KULIAH
MATA KULIAH PRODI =lrJ

al,

sKs
JML.SKS HARI JAM RUANG

T P L J

15 Dewi Eka Murniati,S.E.

PKK 2O2 Akuntansi Usaha D3 R T BOGA 3 2 2

14

Selasa 7-8 209 A
PKK 202 Akuntansi usaha D3 NR T BOGA 3 2 2 Rabu 3-4 209A
SBG 2,17 Penqantar Bisnis D3 R T BOGA 2 2 Kamis 1-2 209 A
SBG 217 Penqantar Bisnis D3 NR T BOGA 5 2 2 Senin 1-2 310

SBG 217 Penoantar Bisnis S1 R PI BOGA 5 2 2 Selasa 12 311

sBG 217 Penqantar Bisnis 51 NR PI BOGA 3 2 2 Jumat 7-B 301

PKK 205 Komputer 51 R PT BOGA 3 0 2 0 2 Rabu 4-7
Lab Komputer

PTBB

16 Endang Dharmayekti, [i.Pd. sBG 227 Gastronomi D3 NR T BOGA 5 1 1 2 2 Rabu 14 114

17 Sudiasih lS. M.Pd PTK 253 Evaluasr Pembelaiaran 51 R PT BOGA 2 2 2 Kamis 56 210

Kaprodifu Boga
\Y,E

\W
Sutriyat Purwanti lvl.Sr.

Yogyalarta, /2Y Agustus 2
Kaorodi Tbknrk Booa

\W,,
\+ -.,'

Sn Paltror M.Pd


